
       

     

08.6.1-ESFA-V-911-04-0006 
 

 
 

►1343884240890 
    

  

1 
 

  

     

      

  

Iš Europos Sąjungos struktūrinių fondų lėšų bendrai finansuojamo 

projekto Nr. 08.6.1-ESFA-V-911-04-0006 „„Kitas aš“„ sutarties 

2 priedas 

FINANSAVIMO SĄLYGOS 

1. Informacija apie projekto mokėjimus 

 
 

1.1. Kredito įstaigos pavadinimas AB „Swedbank“ 

 Projekto sąskaitos numeris LT647300010155736284 

 
 

1.2. Didžiausias galimas avanso dydis (proc.) 30,00 

 
 

1.3. Galutinis mokėjimo prašymas pateikiamas iki 2023-03-01 

 
 

1.4. Projekto išlaidų apmokėjimo būdas (-ai)  
 

 Išlaidų kompensavimas (įskaitant supaprastintą išlaidų apmokėjimą) 
 

 
 

 Sąskaitų apmokėjimas 
 

 
 

1.4.1. Taikomas 

supaprastintas išlaidų 

apmokėjimas 

Fiksuotoji projekto išlaidų norma (toliau – 

fiksuotoji norma) 

Priemonės Nr. 08.6.1-ESFA-V-911 

 
 

 Netaikoma 

 
 

 Taikoma 

 Fiksuotieji projekto išlaidų vieneto įkainiai 

(toliau – fiksuotieji įkainiai) 

 
 

 Netaikoma 

 
 

 Taikoma 

 Fiksuotosios projekto išlaidų sumos (toliau 

- fiksuotosios sumos) 
 

 
 

 Netaikoma 
 

 
 

 Taikoma 

 
 

1.4.2. Fiksuotoji norma 

Priemonės Nr. Fiksuotosios normos 

tipas 

Fiksuotosios 

normos 

kodas 

Fizinio 

rodiklio 

numeris 

Fiksuotosios 

normos 

pavadinimas 

Taikoma 

fiksuotoji 

Išlaidoms 

teikiami 

Pastabos 



       

     

08.6.1-ESFA-V-911-04-0006 
 

 
 

►1343884240890 
    

  

2 
 

  

     

      

norma 

(proc.) 

pagrindžiantys 

dokumentai 

08.6.1-ESFA-V-911 Standartinė fiksuotoji 

norma netiesioginėms 

išlaidoms 

FN-001-01 7. 

Netiesioginės 

išlaidos 
 

 24,29  
 

 
 

 
 

  

 
 

1.4.3. Fiksuotieji įkainiai 

Fiksuotojo 

dydžio 

kodas 

Fizinio rodiklio 

numeris 

Fiksuotojo 

dydžio 

pavadinimas 

Fiksuotas 

dydis, eurais 

Rezultato 

mato 

vienetas 

Planuojamas 

mato vienetų 

skaičius 

Rezultato pasiekimo įrodymo dokumentai* Pastabos 

FĮ-005-01 2.1.1 
 

Kuro ir viešojo 

transporto išlaidų 

fiksuotasis įkainis 

(01) 

 km 300,00 http://www.esinvesticijos.lt/lt/dokumentai/kuro-

ir-viesojo-transporto-islaidu-fiksuotuju-ikainiu-

nustatymo-tyrimo-ataskaita 

 

FĮ-040-02 1.2.1 
 

Projektą 

vykdančio 

personalo 

savanoriško darbo 

įnašo  Priemonėje 

Nr. 08.61-ESFA-

V-911 fiksuotasis 

įkainis (02) 

 val. 750,00 http://www.esinvesticijos.lt/lt/dokument 

ai/projekta-vykdancio-personalo-savanorisko-

darbo-inaso-priemoneje-nr-08-61-esfa-v-911-

vietos-pletros-strategiju-igyvendinimas-

fiksuotojo-ikainio-nustatymo-tyrimo-ataskaita 

 

IFĮ-01 1.1.1 

1.1.3 

1.1.4 

1.2.2 

1.3.1 

2.1.2 
 

Projektą 

vykdančio 

personalo 

(socialinio 

darbuotojo) 

valandinis 

fiksuotasis darbo 

užmokesčio 

įkainis 

4,30 val. 2.046,00 1. Pažyma dėl projekto vykdančio personalo 

darbo užmokesčio fiksuotųjų įkainių 

2. Darbo sutartis arba institucijos vadovo 

įsakymo (-ų) ar potvarkio (-ų) (jeigu taikoma 

institucijoje) kopija 

3. Atliktų darbų ataskaita (jei taikoma) 

 



       

     

08.6.1-ESFA-V-911-04-0006 
 

 
 

►1343884240890 
    

  

3 
 

  

     

      

IFĮ-02 1.1.2 

3.1.1 
 

Projektą 

vykdančio 

personalo 

(psichologo) 

valandinis 

fiksuotasis 

darboužmokesčio 

įkainis 

4,50 val. 302,00 1. Pažyma dėl projekto vykdančio personalo 

darbo užmokesčio fiksuotųjų įkainių. 

2. Darbo sutartis arba institucijos vadovo 

įsakymo (-ų) ar potvarkio (-ų) (jeigu taikoma 

institucijoje) kopija. 

3. Atliktų darbų ataskaita (jei taikoma) 

 

IFĮ-03 1.3.1 
 

Projektą 

vykdančio 

personalo 

(neformalaus 

ugdymo 

pedagogo) 

valandinis 

fiksuotasis darbo 

užmokesčio 

įkainis 

8,73 val. 816,00 1. Pažyma dėl projekto vykdančio personalo 

darbo užmokesčio fiksuotųjų įkainių. 

2. Darbo sutartis arba institucijos vadovo 

įsakymo (-ų) ar potvarkio (-ų) (jeigu taikoma 

institucijoje) kopija. 

3. Atliktų darbų ataskaita (jei taikoma) 

 

IFĮ-05 1.3.4 
 

Vaikų grupiniams 

užsiėmimams 

reikalingų 

priemonių įkainis 

1 dalyviui 

17,87 asm. 40,00 1. Dalyvių sarąšai  

2. Pažyma dėl išlaidų apskaičiavimo 

 

IFĮ-06 1.1.6 
 

Šeimos gyvenimo 

įgūdžių ugdymui 

reikalingų 

mokomųjų 

priemonių įkainis 

1 dalyviui 

13,20 asm. 50,00 1. Dalyvių sarąšai 

2. Pažyma dėl išlaidų apskaičiavimo 

 

IFĮ-07 1.2.4 
 

Amatų mokymui 

reikalingų 

priemonių įkainis 

1 dalyviui 

62,01 asm. 50,00 1. Dalyvių sarąšai  

2. Pažyma dėl išlaidų apskaičiavimo. 

 



       

     

08.6.1-ESFA-V-911-04-0006 
 

 
 

►1343884240890 
    

  

4 
 

  

     

      

Fiksuotosios sumos                                                          

* Įgyvendinančioji institucija turi teisę paprašyti papildomų dokumentų, jeigu pateiktų rezultato pasiekimo įrodymo dokumentų neužtenka rezultato pasiekimui įvertinti. 

 
 

2.      Informacija apie projekto pajamas 
   

Įgyvendinant projektą pajamų negaunama  
 

 

Įgyvendinant projektą gaunama pajamų ir jos yra įvertintos iš anksto  
 

 

Įgyvendinant projektą gaunama pajamų, bet jų iš anksto neįmanoma apskaičiuoti  
 

 

Netaikoma  
 

 

 
 

3. Projekto biudžetas 
   

(eurais) 

Fizinio 

rodiklio 

Nr. 

Fizinio rodiklio 

pavadinimas 

Fizinio 

rodiklio 

matavimo 

vnt. 

Fizinio 

rodiklio vnt. 

skaičius 

 Tinkamų finansuoti 

išlaidų suma 

Skiriamos 

finansavimo lėšos 
Pastabos 

1 2 3 4 5 6 7 

1. Žemė   0,00 0,00  

2. Nekilnojamasis 

turtas 

  0,00 0,00  

3. Statyba, 

rekonstravimas, 

remontas ir kiti 

darbai 

  1.788,00 0,00  

1.1.7 Remonto darbai kv. m 60 1.788,00   

4. Įranga, įrenginiai ir 

kitas turtas 

  16.692,94 0,00  

1.1.5 Šeimos gyvenimo 

įgūdžių ugdymui 

reikalinga įranga 

vnt. 4 2.987,49   



       

     

08.6.1-ESFA-V-911-04-0006 
 

 
 

►1343884240890 
    

  

5 
 

  

     

      

1.2.3 Kompiuteris ir 

spausdintuvas 

vnt. 11 3.727,95   

1.3.2 Mobiliojo ryšio įranga vnt. 1 367,50   

1.3.3 Vaikų užimtumui 

reikalinga įranga 

vnt. 37 6.302,50   

3.1.2 Mobiliojo ryšio įranga vnt. 9 3.307,50   

5. Projekto vykdymas   38.652,47 0,00  

1.1.1 Atsakingos tėvystės 

mokymai 

asm. 50 1.290,00   

1.1.2 Psichologinės 

pagalbos šeimai 

mokymai 

asm. 50 1.350,00   

1.1.3 Šeimos socialinių 

įgūdžių ugdymo ir 

palaikymo mokymai 

asm. 50 1.290,00   

1.1.4 Alkoholio ir 

psichotropinių 

medžiagų vartojimo 

prevencijos mokymai 

asm. 50 1.290,00   

1.1.6 Šeimos gyvenimo 

įgūdžių ugdymui 

reikalingos 

mokomosios 

priemonės 

Asm. 50 659,60   

1.2.1 Savanoriška veikla 

kompetencijų ir amatų 

ugdymui 

val. 750 4.995,00   

1.2.2 Maisto gamybos 

pagrindų grupiniai 

užsiėmimai 

asm. 50 4.825,00   



       

     

08.6.1-ESFA-V-911-04-0006 
 

 
 

►1343884240890 
    

  

6 
 

  

     

      

1.2.4 Amatų mokymo 

priemonės 

asm. 50 3.100,50   

1.3.1 Grupiniai užsiėmimai 

vaikų ugdymui 

asm. 40 10.632,48   

1.3.4 Mokymo priemonės asm. 40 714,80   

1.3.5 Mobiliojo ryšio 

paslauga 

mėn. 42 357,00   

2.1.1 Transportas km 300 24,00   

2.1.2 Veiklininimo vadovų 

darbo užmokestis 

val. 80 344,00   

3.1.1 Savanorių teoriniai ir 

praktiniai mokymai 

asm. 9 4.567,09   

3.1.3 Mobiliojo ryšio 

paslauga 

mėn. 42 3.213,00   

6. Informavimas apie 

projektą 

  1.800,00   

7. Netiesioginės išlaidos 

ir kitos išlaidos pagal 

fiksuotąją projekto 

išlaidų normą 

  13.882,07   

Iš viso:   72.815,48 0,00  

 
 

4. Projekto tinkamų finansuoti išlaidų finansavimo šaltiniai 

Nr. Finansavimo šaltinio pavadinimas Suma 

1. Skiriamas finansavimas 50.540,00 

1.1. ES fondų lėšos 46.442,16 

1.2. Lietuvos Respublikos valstybės biudžeto lėšos 4.097,84 

2. Pareiškėjo ir partnerio (-ių) nuosavos lėšos 22.275,48 

2.1. Nacionalinės viešosios lėšos 0,00 



       

     

08.6.1-ESFA-V-911-04-0006 
 

 
 

►1343884240890 
    

  

7 
 

  

     

      

2.1.1. Lietuvos Respublikos valstybės biudžeto lėšos 0,00 

2.1.2. Savivaldybės biudžeto lėšos 0,00 

2.1.3. Kiti viešųjų lėšų šaltiniai 0,00 

2.2. Privačios lėšos 22.275,48 

2.2.1. Pareiškėjo ir partnerio (-ių) lėšos 22.275,48 

2.2.2. Kiti lėšų šaltiniai 0,00 

3. Iš viso 72.815,48 

3.1. Iš jų apskaičiuotos numatomos gauti grynosios pajamos 0,00 

 
 

6. Pridėtinės vertės mokesčio (toliau – PVM) tinkamumas finansuoti 

 
 

Eil. 

Nr. 
PVM tinkamumas finansuoti Komentaras 

1 tinkamos finansuoti išlaidos  

 
 

   

   

 

 

 


